



АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.09.2020 № 959-па

г. Курск

О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 13.03.2020 № 234-па «О распределении межбюджетных субсидий местным бюджетам на 2020 – 2021 годы на строительство (реконструкцию) автомобильных дорог общего пользования местного значения»

Администрация Курской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в распределение межбюджетных субсидий местным бюджетам на 2020 - 2021 годы на строительство (реконструкцию) автомобильных дорог общего пользования местного значения», утвержденное постановлением Администрации Курской области от 13.03.2020 № 234-па (в редакции постановлений Администрации Курской области от 20.07.2020 № 733-па, от 10.08.2020 № 808-па).

Губернатор
Курской области



Р.В. Старовойт



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Курской области
от 22.09.2020 № 959-па

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в распределение межбюджетных субсидий местным
бюджетам на 2020 - 2021 годы на строительство (реконструкцию)
автомобильных дорог общего пользования местного значения

1. В пункте 7:
цифры «3 636,465» заменить цифрами «3 829,690»;
цифры «8 634,596» заменить цифрами «60 652,320»;
дополнить подпунктами 7.2, 7.3 следующего содержания:

«

7.2	Автомобильная дорога «Курск – Касторное – Ледовское – граница Орловской области – Верхнее Гурово» Советского района Курской области	92,582	46 198,209
7.3	Автомобильная дорога «Проезд по д. Натальино Советского района Курской области»	100,643	5 819,515

».

2. В пункте 8:
цифры «24 287,347» заменить цифрами «35 939,111»;
дополнить подпунктом 8.2 следующего содержания:

«

8.2	Автомобильная дорога «Крым – Кромская» – х.Майский» Фатежского района Курской области	11 651,764	
-----	---	------------	--

».

3. После пункта 11 дополнить пунктами 12 и 13 следующего содержания:

«

12	Тимский район	13 845,547	
12.1	Автомобильная дорога с твердым покрытием по ул. Белевская с. Гнилое Тимского района Курской области	13 845,547	
13	Хомутовский район	11 508,891	
13.1	Автомобильная дорога от границы Рыльского и Хомутовского районов к целебному источнику Большегнеушевского Казанского женского монастыря близ села Надейка Хомутовского района Курской области	11 508,891	

».

4. В позиции «ИТОГО:» цифры «104 749,60971» заменить цифрами «141 949,03671» и цифры «99 091,78627» заменить цифрами «151 109,51027».